
Nejmenší tenisté i nadále překvapují

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 08 Červen 2015 00:00 - Aktualizováno Pondělí, 08 Červen 2015 20:15

  

  Družstvo bejby-tenistů vyhrálo v neděli ve Znojmě 4:2. Nepříznivý stav 0:2 po úvodních
dvouhrách zvrátili nejprve Tomáš Melichar a Tadeáš Pinkas svými drouhrami a pak všichni
společně oběma čtyřhrami. Díky tomuto vítězství se můžeme o víkendu těšit na přímý souboj o
konečné 2. místo v tabulce s TC Brno C. Je to výrazně nad letošním očekáváním.

  

  Ve stejný den dostali v naší bejby-tenisové rezervě svoji příležitost Tomáš Čoma a Elen
Blažková (spolu na snímku). A dokázali ji ve 32-stupňovém vedru využít. Proti Startu Brno
vyhrál Tomáš dvouhru 6:0, Elen 6:3 a společně vyhráli i čtyřhru 6:1. Oba zaslouží uznání, podali
statečný výkon i v následném zápase proti TC Brno C, jen by příště Elenka nemusela malovat
kytičky do antuky uprostřed gamů, ale třeba až při střídání stran. :-)  

  

  Největší oporou naší rezervy se opět ukázala být Vikťa Židelová, která v zápase proti TC Brno
C dokázala jako jediná vyhrát dvouhru a navíc spolu s Kryštofem Kostelným vybojovali i čtyřhru
poměrem 7:6 (7:5 v tie-breaku). Viktiny výkony jsou jednoznačně největším překvapením
našeho bejby-tenisového jara a ujištěním, že se Vikťa přechodu do mladších žáků nemusí bát.  

    

-Dan-

  

 1 / 1


